
ОБЩЕСТВЕННАЯ ПАЛАТА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ
30 октября 2019 года № 1

Ст-ца Крыловская

Об избрании председателя Общественной палаты 
муниципального образования Крыловский район

В соответствии с постановлением администрации муниципального 
образования Крыловский район от 26 августа 2019 года № 316 «О внесении 
изменения в постановление администрации муниципального образования 
Крыловский район от 9 января 2019 года № 2 «О создании Общественной палаты 
муниципального образования Крыловский район», по итогам открытого 
голосования Общественная палата муниципального образования Крыловский 
район р е ш и л а :

1. Избрать председателем Общественной палаты муниципального 
образования Крыловский район Синько Нину Дмитриевну.

11редседатель
Общественной палаты муниципального 
образования Крыловский район Н.Д. Синько


